

La nostra Ciabatta Gourmet, un gusto delicato e ben equilibrato, con una crosta molto croccante, morbidissima mollica, intensa fragranza di grano cotto al forno.



Peso: 130 g
Unità per cartone: 18 pezzi
Confezione: 29x29,3x29 cm
Peso netto di riempimento: 1.950 g

Termine minimo di conservazione (in confezione chiusa): 270 gg
Preparazione: freezer -> forno diretto! cottura a 220°C con vapore per 5/7 min

Conservazione e trasporto ad almeno -18°C. Non ricongelare dopo lo scongelamento.

INGREDIENTI:

Farina di GRAN TENERO tipo „0“, acqua, olio extravergine d'oliva, sale, MALTO D'ORZO, lievito

ALLERGENI E TRACCE:

Può contenere tracce: /



vegano
senza conservanti
senza lattosio
senza aromi artificiali

Avvertenza : i prodotti possono essere soggetti a modifiche nelle ricette. Le indicazioni sono ben esplicitate sulla confezione del prodotto.

Prodotto e confezionato per:

Dolce Panem srl, Via Innsbruck, 23 - Centro Direzionale Interbrennero, 38121 Trento (TN), Italia,
nello stabilimento di: Via Laghetto, 7, 38076 Loc. Sarche, Madruzzo (TN), Italia

20.01.2021

Una versione attuale può essere richiesta in qualsiasi momento.